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Türk savunma sanayisinin gücü Baltık bölgesine taşınıyor  
 
 

SYS Grup, bünyesinde yer alan AEI Systems sponsorluğunda düzenlenecek 
Land Warfare Europe 2025 etkinliğine katılarak Avrupa’da savunma 

yatırımlarının arttığı bir dönemde Baltık bölgesinde yeni iş birliklerine  
kapı aralayacak. 

 

SYS Grup şirketlerinden AEI Systems, 9–10 Aralık 2025 tarihlerinde Litvanya’nın başkenti 
Vilnius’ta düzenlenecek Land Warfare Europe 2025 etkinliğine sponsor olarak katılarak Avrupa 
savunma ekosistemine güçlü bir mesaj verecek.  

NATO ve Avrupa ülkelerinin savunma yetkilileri ile sektörün önde gelen karar vericilerini bir 
araya getiren etkinlikte, SYS Grup Genel Müdürü Cahit Utku ARAL temsil edecek ve grubun 
modern savunma çözümlerine yönelik vizyonunu aktaracak. 

Bu yılki etkinlik, Rusya-Ukrayna savaşının ardından Avrupa’da hızla artan savunma harcamaları 
ile Baltık bölgesinin kıtanın güvenliği açısından kazandığı kritik rol üzerine şekillendi. SYS Grup, 
AEI Systems, CANiK ve UNIROBOTICS markalarıyla oluşturduğu entegre savunma ekosistemi 
sayesinde, bölgenin modern kara kuvvetleri ihtiyaçlarına yönelik yenilikçi ateş gücü 
çözümlerini tanıtacak. Grup, başta 30×113mm VENOM LR olmak üzere orta kalibre top 
sistemleri, TRAKON serisi uzaktan komutalı silah sistemleri ve CANiK’in hafif silah ürün ailesiyle 
modern ordular için kapsamlı, modüler ve ITAR-free çözümler sunuyor. 

Litvanya, SYS Grup için son dönemde stratejik bir buluşma merkezi haline geldi. Geçtiğimiz 
aylarda grup şirketlerinden UNIROBOTICS, Litvanya’da gerçekleştirilen bir atışlı demo 
faaliyetine katılarak sergilediği performansla bölgedeki savunma otoritelerinden tam not aldı. 
SYS Grup, Land Warfare Europe 2025 ile bu başarıyı daha da ileri taşımayı ve Baltık ülkeleriyle 
iş birliğini derinleştirmeyi hedefliyor. 

AEI Systems’in etkinlikte ön plana çıkaracağı 30×113mm VENOM LR, dünyanın en düşük geri 
tepmeli 30 mm top sistemi olarak dikkati çekiyor. Ayarlanabilir atım hızı seçenekleri, yüksek 
hassasiyet kabiliyeti ve ITAR-free olması sayesinde kara, deniz ve insansız platformlara 
kolaylıkla ve en çabuk termi sürelerinde entegre edilebilen VENOM LR, modern muharebe 
ortamında en mobil platformlarda etkili ateş gücü ihtiyacına doğrudan karşılık veriyor. 



SYS Grup Genel Müdürü Cahit Utku Aral, modern savunma ortamındaki dönüşüme ve müttefik 
ülkeler arasındaki iş birliği fırsatlarına vurgu yaptı. Aral, şu değerlendirmelerde bulundu: 

“Rusya-Ukrayna savaşı sonrası savunma dengeleri yeniden şekilleniyor. Avrupa’da artan 
savunma yatırımları, özellikle Baltık bölgesinde yeni iş birlikleri için büyük fırsatlar sunuyor. 
SYS Grup olarak; CANiK, AEI Systems ve UNIROBOTICS firmalarımızla modern orduların ihtiyaç 
duyduğu modüler, güvenilir ve ITAR-free çözümler sunuyoruz. Türkiye ve Birleşik Krallık’taki 
üretim altyapılarımızla, müttefik ülkelerin savunma kabiliyetlerine katkı sağlamaktan gurur 
duyuyoruz. 

Land Warfare Europe 2025 boyunca sunacağımız entegrasyon mühendisliği kabiliyetleri, 
modüler silah çözümleri ve operasyonel etkinliği artıran teknolojilerle de Baltık bölgesinin 
savunma ihtiyaçlarına yönelik güçlü ve sürdürülebilir çözüm ortaklıklarını destekleme 
irademizi bir kez daha ortaya koyacağız.” 

 
EDİTÖRE NOT:   

CANiK ve Samsun Yurt Savunma Hakkında: 
 
CANiK markasıyla tanınan Samsun Yurt Savunma (SYS Grup), Türkiye, ABD ve Birleşik Krallık’ta üretim tesisleri 
bulunan, tamamı Türk sermayeli global bir savunma sanayi şirketidir. 1998 yılında kurulan SYS Grup, hafif ve orta 
kalibre silah sistemleri, atış kontrol sistemleri ve silah aksesuarlarının tasarımı ve üretiminde uzmanlaşmıştır. 

Grup, İstanbul ve Samsun’daki tesislerinin yanı sıra ABD Florida ve Birleşik Krallık’taki iştirakleriyle toplam yedi 
üretim merkezinde faaliyet göstermekte; Türkiye’de yapmakta olduğu üretiminin %95’ini 70’ten fazla ülkeye 
ihraç etmektedir. SYS, ⁠yılda 500 bin tabanca, 5.000 makinalı tüfek, 250 top ve uzaktan kumandalı atış kontrol 
sistemi üretim kapasitesine sahiptir. 

Dünyada 30x113 mm orta kalibre silahı üretebilen üç firmadan biri olan SYS Grup, bu sistemleri insanlı veya 
insansız kara, deniz ve hava platformlarına entegre edilebilen çözümlerle sunmaktadır. İngiltere’deki iştiraki AEI 
Systems 30mm silahlara ek olarak savaş uçakları, kara ve deniz platformları için 20 ve 25 mm silah sistemleri de 
üretmektedir. 

SYS Grup, 2020’den bu yana ABD’ye en çok tabanca ihraç eden ilk üç firma arasında yerini almış, 2024 yılında 
Türkiye’nin “Namlulu Silahlar” kategorisinde en büyük ihracatçısı olmuş ve Türkiye’nin en büyük 10 savunma 
sanayi ihracatçısı arasında yerini almıştır. 


